АО «АКТИВ»

ПРИКАЗ

15 марта 20ГГ года
                                                                                       № 43

 О создании экспертной комиссии

В связи с необходимостью уничтожения документов, срок хранения которых истек,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Создать экспертную комиссию в составе:

 -
председатель комиссии - юрист АЛ. Иванов;

-
члены комиссии:  главный бухгалтер О.В. Борисова;

                                       секретарь М.И. Петрова.

2.
Экспертной комиссии подготовить акт о возможности уничтожения документов, срок хранения которых истек.

         Директор АО «Актив»
           Васильев                        /А.И. Васильев/